ОТЧЕТ ОБ ИТОГАХ ГОЛОСОВАНИЯ

на внеочередном общем собрании акционеров АО «Горы» 
	Полное фирменное наименование общества:
	Акционерное общество  «Горы»

	Место нахождения общества:
	140574, Российская Федерация, Московская обл., г.о. Озеры, с.Горы, ул.Новая, д.10а

	Вид общего собрания:
	внеочередное

	Форма проведения общего собрания:
	Заочное голосование

	Дата составления списка лиц, имеющих право на участие в общем собрании:
	02.10.2017г.

	Дата проведения общего собрания:
	26.10.2017г.

	Почтовый адрес, по которому направлялись  заполненные бюллетени 
	140574, Московская область, г.  Озёры, село Горы, ул. Новая, д. 10А

	Адрес электронной почты, по которому могли направляться заполненные бюллетени
	aogory@mail.ru

	Регистратор, осуществляющий функции счетной комиссии:
	Общество с ограниченной ответственностью «Московский Фондовый Центр»

	Место нахождения регистратора:
	107078, Москва, Орликов пер., д. 5, стр. 3

	Уполномоченное регистратором лицо:
	Авсюкевич Татьяна Евгеньевна

	Дата составления  отчета:
	31.10.2017г.

	Председатель собрания 

Секретарь собрания
	Лупехин Сергей Николаевич
Еремеева Алла Борисовна


Повестка дня:
1. Избрание секретаря внеочередного общего собрания акционеров.

2. Утверждение Устава Общества в новой редакции.

Итоги голосования
1. По вопросу повестки дня № 1.
Число голосов, которыми обладали лица, включенные в список лиц, имевших право на участие в общем собрании по данному вопросу повестки дня:  105 424. 
Число голосов, приходившихся на голосующие акции общества по данному вопросу повестки дня: 105 424.    

Число голосов, которыми обладали лица, принявшие участие в общем собрании по данному вопросу повестки дня: 89 222 (84.6316%). Кворум имеется.   

Результаты голосования по вопросу повестки дня:
	
	За
	Против
	Воздержался
	Недействительные или не подсчитанные по иным основаниям

	Голоса
	%
	100.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	
	число
	89 222
	0
	0
	0


Принятое решение:

Избрать секретарем внеочередного общего собрания акционеров Еремееву Аллу Борисовну.

2.       По вопросу повестки дня № 2.
Число голосов, которыми обладали лица, включенные в список лиц, имевших право на участие в общем собрании по данному вопросу повестки дня:  105 424. 
Число голосов, приходившихся на голосующие акции общества по данному вопросу повестки дня: 105 424.    

Число голосов, которыми обладали лица, принявшие участие в общем собрании по данному вопросу повестки дня: 89 222 (84.6316%). Кворум имеется.   

Результаты голосования по вопросу повестки дня:

	
	За
	Против
	Воздержался
	Недействительные или не подсчитанные по иным основаниям

	Голоса
	%
	100.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	
	число
	89 222
	0
	0
	0


Принятое решение:



Утвердить  Устав Общества в новой редакции.
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